4 mú

m
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

PB, 01 de Julho de 2022.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° DV 00023/2022-01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

RESO LVE:

DV00023/2022, que objetiva:

CONTRATAÇÃO DIRETA COM PROFISSIONAL MÉDICO VETERINÁRIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n

com base nos elementos constantes do processoMUNICIPAL DE SAUDE DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

correspondente, a:

PB;

- FRANCISCO SAVIO CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE.

666683444-53

Valor: R$ 11.292,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito